
Mandaatbesluit oninbaar verklaren vorderingen gemeentelijke belastingen 

Eemnes 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eemnes; 

  

gelet op afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht en artikel 255, lid 5, Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen het mandaatbesluit oninbaar verklaren vorderingen gemeentelijke belastingen Eemnes 

  
  

  

ARTIKEL 1 Mandaat oninbaar verklaren 
1. mandaat te verlenen aan de ambtenaar belast met de invordering tot het oninbaar verklaren van 

openstaande vorderingen gemeentelijke belastingen tot € 50,00. 

2. ondermandaat is niet mogelijk. 

  

ARTIKEL 2 Inwerkingtreding 
  Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

  

ARTIKEL 3 Citeertitel 
  Dit besluit kan worden aangehaald als: 

  Mandaatbesluit oninbaar verklaren vorderingen gemeentelijke belastingen Eemnes 

  

Aldus vastgesteld door het college op 7 september 2021, 

de secretaris, de burgemeester, 

mevr. drs. M.B.E. van den Berg dhr. R. van Benthem RA 

Nr. 313686 

GEMEENTEBLAD 13 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Eemnes 

Gemeenteblad 2021 nr. 313686 13 september 2021 1 


